RESULTADO DO EDITAL 02/2022

O Secretariado do Pelotas Model United Nations (PelotasMUN) 2022, torna público hoje

(12/08/2022), o resultado do Edital Simplificado de Seleção de Equipe (Administrativa e Acadêmica)

da edição 2022 do projeto.

1. DOS SELECIONADOS:

N° DE MATRÍCULA ÁREA CARGO

20102934

ACADÊMICO

ASSISTENTE - PORTUGUÊS

21300113 ASSISTENTE - PORTUGUÊS

22103032 ASSISTENTE - PORTUGUÊS

22102606 ASSISTENTE - INGLÊS

20102964

LOGÍSTICA

ASSISTENTE

20104716 ASSISTENTE

20103564 ASSISTENTE

22102914

PRESS

ASSISTENTE

21103455 ASSISTENTE

20100672 ASSISTENTE

1.1 Os candidatos selecionados também foram informados por e-mail às 18h do

dia 12/08/2022, em consonância com o subitem 7.2 do Edital 02/2022;

1.1.1 Informações complementares foram enviadas via e-mail.

1.2 Os demais candidatos, não selecionados em quaisquer uma das etapas do

Edital 02/2022, também foram informados via e-mail sobre o fim de sua participação

no processo de seleção regido pelo edital em questão.

Pelotas, 12 de agosto de 2022,

Gustavo Ferreira Felisberto

Secretário Administrativo

RESULTADO DO EDITAL 02/2022

Amanda da Luz Perachi

Secretária Acadêmica

Luís Gustavo Queiroga de Araújo

Secretário Geral.

Secretariado do PelotasMUN 2022